ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА

И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

 г. Чита

О внесении изменений в Результаты определения кадастровой

стоимости объектов капитального строительства, в том числе: зданий,

помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства,

машино – мест, единых недвижимых комплексов, расположенных на

территории Забайкальского края

В соответствии со статьями 15, 21 Федерального закона от 3 июля

2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», Положением

о Департаменте государственного имущества и земельных отношений

Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства

Забайкальского края от 29 декабря 2017 года № 585, на основании

материалов, представленных краевым государственным бюджетным

учреждением по архивно – информационному и геопространственному

обеспечению «Забайкальский архивно – геоинформационный центр» от 28

октября 2021 года № 555, от 12 ноября 2021 года № 567 об исправлении

технических ошибок, приказываю :

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в Результаты определения кадастровой стоимости объектов капитального

строительства, в том числе: зданий, помещений, сооружений, объектов

незавершенного строительства, машино – мест, единых недвижимых

комплексов, расположенных на территории Забайкальского края,

утвержденные приказом Департамента государственного имущества

и земельных отношений Забайкальского края от 22 октября 2020 года

№ 20/НПА (с изменениями, внесенными приказами Департамента

государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края

от 29 октября 2020 года № 21/НПА, от 8 февраля 2021 года № 3/НПА,

от 26 февраля 2021 года № 4/НПА, от 12 марта 2021 года № 6/НПА,

от 8 апреля 2021 года № 8/НПА, от 29 апреля 2021 года № 14/НПА, от 31 мая

2021 года № 16/НПА, от 22 июня 2021 года № 24/НПА, от 22 июля 2021 года

№ 28/НПА, от 10 августа 2021 года № 31/НПА, от 1 сентября 2021 года

2

№ 35/НПА, от 30 сентября 2021 года № 37/НПА, от 16 ноября 2021 года №

40/НПА).

2. Отделу организационного обеспечения и контроля обеспечить

официальное опубликование настоящего приказа на сайте

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный

интернет-портал правовой информации исполнительных органов

государственной власти Забайкальского края» (http://право.забайкальский

край.рф).

3. Отделу земельных отношений и землеустройства в течение трех рабочих

дней со дня вступления в силу настоящего приказа направить его копию (включая

сведения о датах его официального опубликования и вступления в силу) в

федеральный орган исполнительной власти, осуществляющий государственный

кадастровый учет и государственную регистрацию прав для внесения изменений в

сведения Единого государственного реестра недвижимости.

4. Отделу земельных отношений и землеустройства и отделу

организационного обеспечения и контроля в течение десяти рабочих дней

со дня принятия настоящего приказа обеспечить информирование населения

о принятии настоящего приказа путем:

1) размещения извещения на официальном сайте Департамента

государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

2) направления извещения для опубликования в газете «Азия-экспресс»

или газете «Забайкальский рабочий»;

3) размещения извещения на информационных щитах при отделах

Департамента государственного имущества и земельных отношений

Забайкальского края;

4) направления информации о принятии настоящего приказа в органы

местного самоуправления поселений, муниципальных районов, городских округов,

муниципальных округов Забайкальского края для информирования местного

населения.

5. Настоящий приказ вступает в силу по истечении одного месяца после

дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Департамента

государственного имущества

и земельных отношений

Забайкальского края С.С.Быстров

3

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом Департамента государственного

имущества и земельных отношений

Забайкальского края
от ____________ № _______

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Результаты определения кадастровой стоимости

объектов капитального строительства, в том числе: зданий, помещений,

сооружений, объектов незавершенного строительства, машино – мест,

единых недвижимых комплексов, расположенных на территории

Забайкальского края, утвержденные приказом

Департамента государственного имущества и земельных отношений

Забайкальского края от 22 октября 2020 года № 20/НПА

(с изменениями, внесенными приказами Департамента государственного

имущества и земельных отношений Забайкальского края

от 29 октября 2020 года № 21/НПА, от 8 февраля 2021 года № 3/НПА,

от 26 февраля 2021 года № 4/НПА, от 12 марта 2021 года № 6/НПА,

от 8 апреля 2021 года № 8/НПА, от 29 апреля 2021 года № 14/НПА,

от 31 мая 2021 года № 16/НПА, от 22 июня 2021 года № 24/НПА,

от 22 июля 2021 года № 28/НПА, от 10 августа 2021 года № 31/НПА,

от 1 сентября 2021 года № 35/НПА, от 30 сентября 2021 года № 37/НПА,

от 16 ноября 2021 года № 40/НПА)

1. Строку 17949 изложить в следующей редакции:

«

17949 75:04:110204:62 117024,32

».

2. Строку 150838 изложить в следующей редакции:

«

150838 75:16:240112:44 318487,78

».

3. Строку 151591 изложить в следующей редакции:

«

151591 75:16:240135:59 455127,27

».

4. Строку 151610 изложить в следующей редакции:

«

151610 75:16:240136:109 510505,21

».

5. Строку 151622 изложить в следующей редакции:

4

«

151622 75:16:240136:125 1174378,64

».

6.  Строку 151661 изложить в следующей редакции:

«

151661 75:16:240136:85 344355,92

».

7.  Строку 205012 изложить в следующей редакции:

«

205012 75:20:120217:613 577657,69

».

8.  Строку 205013 изложить в следующей редакции:

«

205013 75:20:120217:614 191538,39

».

9.  Строку 205014 изложить в следующей редакции:

«

205014 75:20:120217:615 285959,12

».

10.  Строку 205015 изложить в следующей редакции:

«

205015 75:20:120217:616 229106,18

».

11.  Строку 205016 изложить в следующей редакции:

«

205016 75:20:120217:617 431353,90

».

12.  Строку 205017 изложить в следующей редакции:

«

205017 75:20:120217:618 102132,22

».

13.  Строку 205018 изложить в следующей редакции:

«

205018 75:20:120217:619 128387,60

».

14.  Строку 205019 изложить в следующей редакции:

«

205019 75:20:120217:620 159279,25

».

15.  Строку 205020 изложить в следующей редакции:

«

205020 75:20:120217:621 229106,18

5

».

16.  Строку 205021 изложить в следующей редакции:

«

205021 75:20:120217:622 582981,72

».

17.  Строку 205023 изложить в следующей редакции:

«

205023 75:20:120217:624 291629,52

».

18.  Строку 205024 изложить в следующей редакции:

«

205024 75:20:120217:625 191041,74

».

19.  Строку 205025 изложить в следующей редакции:

«

205025 75:20:120217:626 133564,2

».

20. Строку 205026 изложить в следующей редакции:

«

205026 75:20:120217:627 158054,03

».

21. Строку 205027 изложить в следующей редакции:

«

205027 75:20:120217:628 142331,96

».

22. Строку 205028 изложить в следующей редакции:

«

205028 75:20:120217:629 141083,44

».

23. Строку 208668 изложить в следующей редакции:

«

208668 75:20:121003:83 1076489,25

».

24. Строку 333412 изложить в следующей редакции:

«

333412 75:32:010310:282 1006379,85

».

25.  Строку 392678 изложить в следующей редакции:

«

392678 75:32:021103:264 5799698,06

».

26. Строку 396385 изложить в следующей редакции:

«

6

396385 75:32:021115:195 2891973,77

».

27. Строку 398903 изложить в следующей редакции:

«

398903 75:32:021117:195 3784881,65

».

28. Строку 398940 изложить в следующей редакции:

«

398940 75:32:021117:234 3324098,35

».

29. Строку 407555 изложить в следующей редакции:

«

407555 75:32:030106:441 379223,46

».

30. Строку 414161 изложить в следующей редакции:

«

414161 75:32:030525:364 3949672,12

».

31. Строку 439537 изложить в следующей редакции:

«

439537 75:32:030650:333 792181,58

».

32. Строку 442073 изложить в следующей редакции:

«

442073 75:32:030659:254 5877655,87

».

33. Строку 443332 изложить в следующей редакции:

«

443332 75:32:030661:296 11372596,93

».

34. Строку 445784 изложить в следующей редакции:

«

445784 75:32:030704:591 5657247,18

».

35. Строку 462084 изложить в следующей редакции:

«

462084 75:32:030738:1389 2380068,86

».

36. Строку 462307 изложить в следующей редакции:

«

462307 75:32:030738:1600 1681369,31

».

7

37. Строку 462309 изложить в следующей редакции:

«

462309 75:32:030738:1602 1135478,42

».

38. Строку 468493 изложить в следующей редакции:

«

468493 75:32:030752:317 14264536,25

».

39. Строку 469667 изложить в следующей редакции:

«

469667 75:32:030755:447 4595619,98

».

40. Строку 479800 изложить в следующей редакции:

«

479800 75:32:030806:457 966175,27

».

41. Строку 479801 изложить в следующей редакции:

«

479801 75:32:030806:458 1018309,37

».

42. Строку 479802 изложить в следующей редакции:

«

479802 75:32:030806:459 2343123,65

».

43. Строку 479803 изложить в следующей редакции:

«

479803 75:32:030806:460 2165311,76

».

44. Строку 479804 изложить в следующей редакции:

«

479804 75:32:030806:461 1257068,36

».

45. Строку 479805 изложить в следующей редакции:

«

479805 75:32:030806:462 1649693,10

».

46. Строку 479806 изложить в следующей редакции:

«

479806 75:32:030806:463 1832916,73

».

47. Строку 479808 изложить в следующей редакции:

«

8

479808 75:32:030806:465 1075442,78

».

48. Строку 479826 изложить в следующей редакции:

«

479826 75:32:030806:483 1704632,65

».

49. Строку 479827 изложить в следующей редакции:

«

479827 75:32:030806:484 2010114,00

».

50. Строку 479829 изложить в следующей редакции:

«

479829 75:32:030806:486 2005586,92

».

51. Строку 479830 изложить в следующей редакции:

«

479830 75:32:030806:487 2030478,45

».

52. Строку 479849 изложить в следующей редакции:

«

479849 75:32:030806:504 2035001,38

».

53. Строку 484784 изложить в следующей редакции:

«

484784 75:32:030828:393 15438139,61

».

54. Строку 488914 изложить в следующей редакции:

«

488914 75:32:030851:206 1342699,95

».

55. Строку 488915 изложить в следующей редакции:

«

488915 75:32:030851:207 4803841,35

».

56. Строку 488916 изложить в следующей редакции:

«

488916 75:32:030851:208 1518355,63

».

57. Строку 488917 изложить в следующей редакции:

«

488917 75:32:030851:209 1237265,02

».

9

58. Строку 489762 изложить в следующей редакции:

«

489762 75:32:030856:180 22660185,78

».

59. Строку 490611 изложить в следующей редакции:

«

490611 75:32:030859:108 5679356,85

».

60. Строку 490660 изложить в следующей редакции:

«

490660 75:32:030859:197 17577618,08

».

61. Строку 490696 изложить в следующей редакции:

«

490696 75:32:030859:240 36119858,61

».

62. Строку 492524 изложить в следующей редакции:

«

492524 75:32:030866:94 6510444,07

».

63. Строку 515084 изложить в следующей редакции:

«

515084 75:32:040508:8921 6974596,53

».

64. Строку 515085 изложить в следующей редакции:

«

515085 75:32:040508:8922 1460950,66

».

65. Строку 533713 изложить в следующей редакции:

«

533713 75:32:040903:869 988021,38

».

66. Строку 534403 изложить в следующей редакции:

«

534403 75:32:040906:251 1401773,77

».

67. Строку 561856 изложить в следующей редакции:

«

561856 80:03:010106:301 2044553,75

».

68. Строку 561999 изложить в следующей редакции:

«

10

561999 80:03:010106:453 1024761,52

».

______________________